[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2017 г.
                                 №  198                                       г.  Цимлянск
Об определении источника

официального опубликования

В соответствии с Уставом муниципального образования «Цимлянский район», постановлением Администрации Цимлянского района от 28.03.2011 № 329 «Об утверждении Положения «Об Администрации Цимлянского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить источником официального опубликования нормативных правовых актов, проектов нормативных правовых актов по вопросам местного значения, официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Цимлянского района, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации, газету «Придонье», издаваемую Муниципальным унитарным предприятием «Информационно-издательский центр «Придонье».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Цимлянского района от 19.12.2007 № 2201 «Об опубликовании официальной информации».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации Цимлянского района Безбабнова Н.И.

Глава Цимлянского района                                                     А.К. Садымов

Постановление вносит

сектор делопроизводства,

контрольной и кадровой работы

Администрации района